
Firma Dukát, spol. s r.o., Orlí 20, 602 00 Brno, IČ: 47913011, zastoupená jednatelem Ivanem Chládkem 

(dále jen dražebník) je pořadatelem dobrovolné sálové nebo korespondenční dražby movitých věcí ve 

znění zákona č. 26/2000 Sb.  o veřejných dražbách. 

 

I. Popisy jednotlivých movitých věcí, které jsou předmětem dražby, označení stavu jejich 

zachovalosti a stanovení nejnižších podání, která jsou zároveň cenami odhadními, 

jsou uvedeny v dražebním seznamu. Dražebník určuje pořadí, v němž budou 

jednotlivé věci draženy. 

 

II. Prohlídka movitých věcí předaných do dražby se uskuteční ve stanovených dnech, 

které budou zveřejněny v aukčním katalogu. Ten se vydává speciálně na každou aukci. 

Při prohlídce dražebního materiálu jsou účastníci prohlídky povinni dbát pokynu 

dražebníka nebo jeho zaměstnanců. 

 

III. Stanovení příhozů: 

 

Vyvolávací cena (Kč) Příhoz (Kč) 

Do 200,-  10,- 

 

201 – 500,-  20,- 

 

501 – 1 000,-  50,- 

 

1 001 – 2 000,-  100,- 

 

2 001 – 5 000,-  200,- 

 

500 1 – 20 000,- 500,- 

 

20 001 – 50 000,- 1 000,- 

 

50 001 – 100 000,- 2 000,- 

 

od 100 001,-  5 000,-  

 

IV. Vydražiteli, který vydraží movité věci přímo v sále, bude vydražená věc předána proti 

potvrzení o úhradě ceny dosažené v aukci včetně 20% odměny pro dražebníka (aukční 

přirážka). Fyzickým osobám, které se zúčastní dražby zasláním písemných limitů (dále 

jen limitenti), budou vydražené věci zaslány poštou na dobírku v cenném psaní. 

K dosažené ceně bud připočítána přirážka 20% jako odměna pro dražebníka, poštovné 

a balné. Dosaženou cenu nelze uhradit započtením. Platba směnkou je nepřípustná. 

 


